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T.C.
KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

Sayı   :E-71586281-602.04.01-48461  ………… 
Konu :Stratejik Plan Genelgesi

DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemizin 2013-2017 dönemini kapsayan ilk kurumsal stratejik planı sonrası ikinci stratejik 
planı 2019-2023 yıllarını kapsayacak şekilde hazırlanmış ve yürürlüğe girmiştir. 2019-2023 Stratejik Plan 
dönemine ilişkin yıllık sonuçlara stratejik plan izleme raporları ve idare faaliyet raporlarında yer verilmiştir. 
2019-2023 Stratejik Planının genel değerlendirmesine plan dönemi sonucunda hazırlanacak olan stratejik 
plan değerlendirme raporunda yer verilecektir. 

2024-2028 dönemini kapsayan üçüncü stratejik planımız beş yılda yapmayı hedeflediğimiz 
projelerin ve hayata geçirmeyi planladığımız temel faaliyetlerin yol haritası niteliğinde olacaktır.

Stratejik planlama sürecinin ana aşamalarını ve çıktılarını kontrol etmek ve planlama sürecine aktif 
katılım sağlamak üzere Üniversitemiz yönetim kurulu üyeleri ve Genel Sekreter'den oluşmak üzere Strateji 
Geliştirme Kurulu oluşturulmuştur.

Kurul, çalışmaların üst düzeyde yönlendirilmesini sağlayacaktır. Stratejik planlamayla ilgili 
çalışmaların hazırlanarak Kurulun uygun görüşüne sunulması ve gereken faaliyetlerin koordine edilmesi için 
ise Rektör Yardımcısı başkanlığında birimlerden belirlenecek temsilcilerden oluşan bir stratejik planlama 
ekibi oluşturulacaktır. 

Birimlerimizin aşağıda belirtilen özellikleri haiz olan bir personeli stratejik planlama ekibinde 
görevlendirmek üzere 7 Ocak 2022 tarihi mesai bitimine kadar Rektörlüğümüze (Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı) bildirmesi gerekmektedir. 

Seçilecek olan ekip üyelerinin;
-Görev yaptığı birimi temsil etmesi,
-Çalışmalara katkıda bulunacak bilgi, birikim ve tecrübeye sahip olması,
-Grupla uyumlu çalışabilme niteliklerine sahip olması,
-Çalışmalara yeterli zamanı ayırabilmesi gerekmektedir.
Stratejik plan çalışmalarında birimler arası işbirliğinin sağlanması, toplantıların düzenlenmesi, 

üniversite içi ve dışı iletişimin sağlanması, belge yönetimi, resmi yazışmaların yapılması gibi eşgüdüm 
hizmetleri Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından yürütülecektir.

Stratejik planın çalışanlarımızca sahiplenilerek uygulanması planın başarısı için hayati öneme 
sahiptir. Bu itibarla planın hazırlık çalışmalarına çalışanlarımızın azami katılımı hedeflenmekte; planın 
uygulama aşamasında ise tüm teşkilat çalışanlarımızın Üniversitemizin özgörevi, uzgörüşü ve stratejik 
amaçları ile tam bir uyum içinde olması amaçlanmaktadır.

Stratejik planın hazırlanması aşamasında çalışanlarımızın üstlerine düşen görevi yerine getireceğine 
ve stratejik planın hazırlanmasında en büyük güvence olacağına inancım tamdır.

Bu itibarla, üst politika belgelerine uygun olarak, tüm birimlerimiz ile her bir çalışanımızın katkı ve 
görüşlerini yansıtan, başarıyı hedefleyen bir stratejik planın hazırlanması sürecinde başta birim amirleri 
olmak üzere çalışanlarımızın gerekli katılım ve katkıyı sağlaması hususlarında gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Namık AK
Rektör
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Dağıtım
Ahmet Keleşoğlu Diş Hekimliği Fakültesi 
Dekanlığı
Edebiyat Fakültesi Dekanlığı
Eğitim Fakültesi Dekanlığı
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı
Kamil Özdağ Fen Fakültesi Dekanlığı
Mühendislik Fakültesi Dekanlığı
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı
Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığı
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığı
İslami İlimler Fakültesi Dekanlığı
Tıp Fakültesi Dekanlığı
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürlüğü
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü
Ermenek Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Ermenek Uysal ve Hasan Kalan Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Kazım Karabekir Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğü
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğü
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü
Genel Sekreterlik
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı
Hukuk Müşavirliği
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
Personel Daire Başkanlığı
Rektörlük (Özel Kalem)
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı
Kadın ve Aile Araştırmaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi
Arıcılık Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğü
Bilimsel ve Teknolojik Araştırmalar Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürlüğü
Biyoçeşitlilik Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğü
Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğü
Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğü
Elmacılık Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğü
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Enerji Verimliliği Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürlüğü
Gıda Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğü
Karamanoğulları Kültür ve Medeniyeti Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü
Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürlüğü
Özel Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğü
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürlüğü
Sosyal, Ekonomik ve Politik Araştırmalar 
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü
Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğü
Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğü
Tercüme ve Tashih Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürlüğü
Türk Dili Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğü
Türk Halk Kültürü Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürlüğü
Uluslararası İlişkiler Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürlüğü
Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğü
Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğü
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü
Engelsiz Üniversite Birimi Koordinatörlüğü
Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü
Proje ve Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörlüğü
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